



Wrocław, 25.07.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Głucholazach

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 140/2024/Głucholazy**

Plik 4

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Głucholazach na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki wyłączone z eksploatacji na dłużej niż 30 dni. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia prosimy o akceptację ograniczenia dla nich zakresu ubezpieczenia do ryzyk FLEXA oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości odszkodowania i nie mniej niż 1 000 zł.

Odpowiedź : Nie zostały zgłoszone takie budynki.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji odnośnie budynków zgłoszonych do ubezpieczenia i wyłączonych z eksploatacji na dłużej niż 30 dni:

- a) Czy są dozorowane 24h/dobę, jeżeli tak to w jaki sposób
- b) Czy i w jaki sposób są zabezpieczone
- c) Podanie przyczyny ich wyłączenia
- d) Czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak: woda, gaz, prąd itd.
- e) Czy wewnątrz budynków znajduje się mienie, jeżeli tak to jakie jest to mienie

Odpowiedź : Nie ma takich budynków.

Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu w wysokości 20 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w rozszerzeniu o szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach – dotyczy PD i EEI.



Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Klauzula szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych – prosimy o wyłączenie z zakresu prac, które:

- a) wymagają uzyskania pozwolenia na budowę,
- b) naruszają stabilność konstrukcji nośnej lub dachowej (w tym pokrycia) budynku lub budowli,
- c) mają wpływ na sprawność urządzeń przeciwpożarowych lub innych zabezpieczeń, których istnienie ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie,
- d) nie są prowadzone w obiektach oddanych do użytkowania, ewentualnie w przypadku prowadzenia prac niebezpiecznych pożarowo (cięcie, szlifowanie, spawanie, użycie otwartego ognia itp.) wymagane jest stosowanie instrukcji prowadzenia prac niebezpiecznych pożarowo. W razie naruszenia niniejszego obowiązku Ubezpieczyciel ma prawo do zmniejszenia lub odmowy wypłaty odszkodowania w zakresie, w jakim niewykonanie tego obowiązku miało wpływ na powstanie i rozmiar szkody.

Odpowiedź : Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 46 w pliku odpowiedzi na pytania nr 3.

Pytanie 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki przeznaczone do rozbiórki/ nieużytkowane/ w złym stanie technicznym. W przypadku potwierdzenia prosimy o ich wskazanie oraz wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia przeznaczyć budynki do rozbiórki lub zaprzestać ich użytkowanie. W przypadku potwierdzenia prosimy o ich wskazanie oraz wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy w szpitalu są wykonywane jakiegokolwiek zabiegi operacyjne. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie jakie są to zabiegi oraz w jakiej ilości.

Odpowiedź : Nie wykonujemy zabiegów operacyjnych.



Pytanie 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu odpowiedzialności za pojazdy pracowników 100 000/100 000 zł

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Klauzula naruszenie dóbr osobistych innych niż szkody na osobie - zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 100 000 zł / 100 000 zł.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki